

Årsredovisning för
Highlights AB
556722-6856

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Highlights AB, 556722-6856, med säte i Lysekils kommun, får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävling, handel och uppfödning med travhästar och hopphästar samt erbjuder konsulttjänster inom möbelbranschen.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt av en del hästar samt att uppfödningssdelen har legat nere. Planerna inför det närmaste räkenskapsåret är att ytterligare minska ner antalet hästar till en mer hanterbar nivå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettomsättning	807 355	678 839	269 717	588 517
Resultat efter finansiella poster	-633 677	-1 025 041	-1 495 194	1 265 150
Soliditet, %	22	9	8	51

Bolagets nettomsättning har ökat under året med 252 %, dels beronde på ökade vinstintäkter samt att det har skett någon enstaka försäljning av häst.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		1 025 510	-1 025 041
Villkorat aktieägartillskott			634 000	
Omföring av föreg års vinst			-1 025 041	102 501
Årets resultat				-633 677
Vid årets slut	100 000		634 469	-1 556 217

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 19 388 000 kr (18 754 000 kr).

Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100 % av Corvelle AB, org nr 556710-9706, med säte i Lysekil. Det har inte förekommit köp eller försäljning mellan bolagen.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	469
villkorat aktieägartillskott	634 000
årets resultat	<u>-633 677</u>
Totalt	792
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>792</u>
Summa	792

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2024073011963

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		807 355	678 839
Övriga rörelseintäkter		315 623	44 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 122 978	723 149
Rörelsekostnader			
Kostnader för hästar och tävlingsverksamhet		-1 152 671	-1 129 783
Övriga externa kostnader		-168 877	-76 639
Personalkostnader	2	-269 075	-204 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 907	-335 095
Övriga rörelsekostnader		-20 585	-
Summa rörelsekostnader		-1 756 115	-1 746 295
Rörelseresultat		-633 137	-1 023 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-665	-1 927
Summa finansiella poster		-540	-1 895
Resultat efter finansiella poster		-633 677	-1 025 041
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-633 677	-1 025 041
Skatter			
Årets resultat		-633 677	-1 025 041

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	12 800	39 785
Hästar	4	282 737	707 431
Summa materiella anläggningstillgångar		295 537	747 216
Summa anläggningstillgångar		295 537	747 216
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	31 250
Övriga fordringar		87 854	100 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	112 602
Summa kortfristiga fordringar		87 854	244 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 606	109 538
Summa kassa och bank		65 606	109 538
Summa omsättningstillgångar		153 460	353 563
SUMMA TILLGÅNGAR		448 997	1 100 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		634 469	1 025 510
Årets resultat		-633 677	-1 025 041
Summa fritt eget kapital		792	469
Summa eget kapital		100 792	100 469
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 603	39 386
Skulder till koncernföretag		261 329	634 499
Skatteskulder		1 888	1 558
Övriga skulder		21 710	215 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 675	109 781
Summa kortfristiga skulder		348 205	1 000 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		448 997	1 100 779

2024073011966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Hästar skrivs av planmässigt enligt branchpraxis.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
Bilar och transportmedel	10
Unghästar	0
Tävlingshästar	5
Avelsdjur	8

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminssäkrats har omräknats till terminskurs.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, bilar och andra transportmedel


	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	105 170	162 052
-Avyttringar och utrangeringar	-41 170	-56 882
Vid årets slut	64 000	105 170
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-65 385	-106 060
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	20 585	51 192
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-6 400	-10 517
Vid årets slut	-51 200	-65 385
Redovisat värde vid årets slut	12 800	39 785

Not 4 Hästar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 849 530	1 849 530
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-904 190	-
Vid årets slut	945 340	1 849 530
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 142 099	-817 521
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	618 003	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-138 507	-324 578
Vid årets slut	-662 603	-1 142 099
Redovisat värde vid årets slut	282 737	707 431

Underskrifter

Lysekil den 28 juli 2024


Jörgen Turesson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2024073011969

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Highlights AB, 556722-6856, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lysekil den 28 juli 2024

Jörgen Turesson



2024073011970